**W**ladyslaus Dux Polonie Rungarie Dalmarie Croacie & Rex Lithuaneq; princeps supremus et heres  
Rusie sic Sigismundus tenore pncipi quibus expedire vniuersis Cno coram maiestate hca pro parte Religiofoz  
fidelium prioris et vicinis Conuictus Nomi monasterii in Anina extra muros Cracovie sicut ordinis Beate  
Marie de monte Carmeli. Ita est exhibitum quod Inuenerunt Serenissimi princeps Dns wladyslaus p  
lome Rex progenitor nri carissimus p dicitis monasterii fratibus dederat et in eadem ipis fratribz vnam har  
cam latorem grossum pure p dicit deo et zeli deuotione super custodia pscum als Stofha singulis Annis  
donauerat miseris et deputauerat prout extendere p dicit ipius progenitoris nri lincan in hie vdi  
clare continet Inuenerunt sic tenore de verbo ad verbum sequuntur et est talis wladyslaus Dux rex po  
lone lithuaneq; princeps supremus et heres Rusie de p dicit vniuersis Consulis Civitatis nre Cracovie  
Necno temerarius et Subnatoribz Custodie nre pscum als Stofha p dicit existim fidelibus nris Dilatis pntibus  
requiritur Etiam Regam et innocem Ama zelo deuotionis accensi cupimus dicit extremi iudicij pietatis opus  
pncipi Religiofoz sicut ordinis Beate Marie virginis de monte Carmeli extra muros Cnie Nouam hanc  
grossum in p dicit latorem als Stofha singulis Annis p sequitur dicitur a dicitur quod se vobis et vndem  
vobis mandamus pncipi p dicit p dicitur nre p dicitur eisdem fratribz dicitur iusticia singulis Annis p dicit  
et dare dicitur nre p dicitur ab eis recepta super eadem De quibus nra vobis tenore p dicitur absoluit  
et p dicitur dicitur ad factum dicitur in Noua Cracovie als dicitur sabbato incognito Sancti Egidij Anno  
Dni mo cccc trigesimo vnde p dicitur p dicitur prius et fratre monasterii p dicitur aliquid nri extat humiliter  
supplicat quod ipis tenore nri humiliter p dicitur et deuote deuotione p dicitur fratribz facere nri dare et p dicitur  
he ipam patris nri dicitur ratificare et approbare lris nris dicitur Nos itaq; p dicitur nre p dicitur  
ipis prius et fratre monasterii p dicitur exhibitis et p dicitur benigni acclimat vno zelo deuotionis accensi p dicitur  
progenitoris nri dicitur dicitur nra p dicitur ratificamus approbamus et confirmamus vniuersis p dicitur  
quam vniuersis nra p dicitur nre Custodia pscum p dicitur assignate dicitur et confirmamus confirmamus  
tenore pncipi median dicitur vobis p dicitur dicitur dicitur Necno temerarius et Subnatoribz p dicitur  
nri Custodie p dicitur p dicitur fidelibus nris Dilatis mandamus omnia hie vobis quod p dicitur nre p dicitur  
eisdem fratribz dicitur Custodia pscum singulis Annis dare et p dicitur dicitur nre p dicitur ab eis recepta sup  
eodem De qua quid nra vobis tenore pncipi absoluit et humiliter dicitur nre p dicitur  
nri est appensum testatur hanc dicitur in vno anno feria sabbato ipis die Sancti Bartholomei Appli Anno  
Dni mo cccc quadraginta quarto